
Name Vorname Funktion Standort Kontakt (Telefon / E-Mail) Erreichbarkeit

Langsdorf Michael Hausmeister Berliner Tor 5 42875 - 9241 oder 0172/416 91 60
michael.langsdorf@haw-hamburg.de

Geerling Frank Hausmeister Berliner Tor 5

Paasch Marcus Betriebsarbeiter Berliner Tor 5 42875 - 9242 oder 0176/ 428 52 596
marcus.paasch@haw-hamburg.de

Schulz Tobias Hausmeister
Stiftstraße 69,
Steindamm 94,
Alexanderstr. 1

42875 - 7001 oder 0173 / 6263571,
tobias.schulz@haw-hamburg.de

Häusser Eugen Betriebsarbeiter Stiftstraße 69 42875 - 7673 oder 0172 / 4286108
eugen.haeusser@haw-hamburg.de

Adolphsen Bernd Betriebsarbeiter Berliner Tor 7 42875 - 8318 oder 0172 / 4003521 Mo - Do  06.30 - 15.00 Uhr; Fr.  06.30 - 14.00 Uhr

Rasmussen Lars Betriebsarbeiter Berliner Tor 7 42875 - 8613 oder 0176 / 42865509
lars.rasmussen@haw-hamburg.de Mo - Do 8.00 - 16.30 Uhr; Fr 8.00 - 15.30 Uhr

(Doose Hendrik Betriebsarbeiter Berliner Tor 21 42875 8613 oder 0176 / 428 60 501 
henrik.doose@haw-hamburg.de Mo-Do 6.30 - 15.00; Fr von 6.30 - 14.00 Uhr)

Kleinstück Heiko Hausmeister Berliner Tor 21 42875 - 8612 oder 0172 / 4207349
heiko.kleinstueck@haw-hamburg.de Mo - Do 06.30-15.00 Uhr;  Fr 06.30 - 14.00 Uhr

Kurschat Stefan Betriebsarbeiter Berliner Tor 9 42875 - 8316  oder 0172 / 4286124
stefan.kurschat@haw-hamburg.de Mo - Do  07.00 - 15.30 Uhr; Fr  07.00- 14.30 Uhr

Szofer Norman Hausmeister Berliner Tor 7 42875 - 8316  oder 0151 / 17422723
norman.szofer@haw-hamburg.de Mo - Do 07.00 - 15.30 Uhr; Fr  07.00 - 14.30 Uhr

Radeloff Christian Hausmeister Berliner Tor 7 42875 - 8316 oder 0172 / 4211261
christian.radeloff@haw-hamburg.de Mo - Do 07.00 - 15.30 Uhr; Fr  07.00 - 14.30 Uhr

Röhl Christian Hausmeister Ulmenliet 20 42875 - 6455 oder 0172 / 4209913 Mo - Fr  06.00 - 14.18 Uhr

Herold Andreas Hausmeister Ulmenliet 20 42875 - 6379 oder 0172 / 4354487 Mo 8.30 - 17.00, Di - Do 10.00 - 18.30, Fr 8.30 - 16.00 Uhr

Lieback Alberto Betriebsarbeiter Ulmenliet 20 42875 - 6454 oder 0172 / 4286216 Mo - Mi  06.00 - 14.40,
Do 06.00 - 14.30, Fr  06.00 - 13.00 Uhr

Brak Sergej Betriebsarbeiter Armgartstraße 24 42875 - 4633 oder 0172 / 4286211
sergej.brak@haw-hamburg.de Mo - Do  07.00 - 15.30 Uhr, Fr. 07.00 - 14.30 Uhr

Schrage Stefan Hausmeister Finkenau 35
42875 - 4808 oder 0176 / 42868250 
stefan.schrage@haw-hamburg.de Mo - Do  07.00 - 15.30 Uhr, Fr. 07.00 - 14.30 Uhr

Klischitski Alexander Betriebsarbeiter Finkenau 35,
Armgartstr. 24

42875-4807 oder 0172 / 4141 906,
alexander.klischitski@haw-hamburg.de Mo - Do  07.00 - 15.30 Uhr, Fr. 07.00 - 14.30 Uhr

Technischer Notruf (nur außerhalb der Erreichbarkeit der Hausmeistereien)  040-28 01 53 30

Hausmeister der Fakultät DMI: Armgartstr. 24, Finkenau 35
dmi-hausmeisterei@haw-hamburg.de

Hausmeister der Fakultät TI: Berliner Tor 7 / 7a / 9 / 11 / 13 / 21
ti_hausmeisterei@haw-hamburg.de

Hausmeister der Fakultät LS: Ulmenliet 20
hausmeisterei_bergedorf@haw-hamburg.de
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Zentrale Hausmeisterei: Berliner Tor 5, Stiftstraße 69, Alexanderstraße 1, Steindamm 94
hausmeisterei-zentral@haw-hamburg.de
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